
Karpacz, 03.06.2024 r.

INFORMACJA O NEGATYWNYM WYNIKU PRZETARGU

Burmistrz Karpacza informuję, że przeprowadzony w dniu 3 czerwca 2024 r. w  siedzibie
Administracyjnego  Centrum  Zarządzania  Miastem  w  Karpaczu  przy  ulicy  Obrońców
Pokoju 2A, w sali konferencyjnej, o godz. 1200  I przetarg ustny ograniczony do właścicieli
sąsiednich  działek  tj.  dz.  nr:  1216,  1080/2,  955  obręb  0003  Karpacz,  na  nieruchomość
gruntową  niezabudowaną  oznaczoną  jako  działka  nr  954/8  obręb  0003  Karpacz
(020601_1.0003.954/8), o powierzchni 919 m2, objęta księgą wieczystą nr JG1J/00063965/9,
zakończył się wynikiem negatywnym.

Cena  wywoławcza  nieruchomości  wynosiła  799  500,00 zł (słownie:   siedemset
dziewięćdziesiąt  dziewięć  tysięcy  pięćset  złotych  00/100)  brutto,  w  tym:  netto  –  
650 000,00 zł; podatek VAT 23% - 149 500,00 zł,  najniższe postąpienie wynosiło 1% ceny
wywoławczej.   Warunkiem uczestnictwa w przetargu było wniesienie w pieniądzu PLN
w kwocie  –  40  000,00  zł  (słownie:  czterdzieści  tysięcy złotych  00/100)  wadium,  na
rachunek  bankowy  Gminy  Karpacz   w  SANTANDER  Bank  Polska  S.A.  
nr 45 1090 1926 0000 0001 0094 8582, w terminie do dnia 28 maja 2024 r. 

Komisja  przetargowa  zweryfikowała,  że  do  dnia  28  maja  2024  r.,  na  wskazane
w ogłoszeniu  konto  Urzędu,  nie  wpłynęły  żadne  wadia  w  wysokości  podanej  w  treści
ogłoszenia ani też do Urzędu nie wpłynął żaden formularz zgłoszeniowy.

   

102020


		2024-06-04T11:15:32+0200




